Pestilencia

Haggard

Aides moi...

Oh, il est tombe! Mais, qu'est-ce qu'il a?
Saint vierge! Au secours!
Venez! Venez! Venez!

C'est la peste! C'est la peste!
Sauve qui peut! Sauve qui peut!

Dominus vobiscum

Et cum spiritu tuo. Quid est, quod vis?

Iter! Claudite fenestras et portas! Nunc manus
Dei punientis pestilentiam etiam
Agentem apportavit!

Domine, serva animos nostros...